
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DIENRAŠTYJE „KAUNO DIENA“ 2016 M. SPALIO 4 D. PUBLIKUOTO 

STRAIPSNIO „KODĖL TAIP ILGAI NEGYJA SVEIKATOS SISTEMOS ŽAIZDOS?“ 

NEPRIPAŽINIMO POLITINE REKLAMA  

 

2017 m. kovo 17 d. Nr. Sp-65 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 dalimi, 14 

straipsnio 1 dalimi, 15 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 6 dalies 2 punktu, 17 

straipsnio 6 ir 7 dalimis, n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pritarti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 

2016 m. gruodžio 6 d. pažymai Nr. 3-101 (1.2) „Dėl dienraštyje „Kauno diena“ 2016 m. spalio 4 d. 

publikuoto straipsnio „Kodėl taip ilgai negyja sveikatos sistemos žaizdos?“ pripažinimo politine 

reklama“ (pridedama). 

2. Nepripažinti dienraštyje „Kauno diena“ ir jo interneto svetainėje www.kauno.diena.lt 

publikuotą straipsnį „Kodėl taip ilgai negyja sveikatos sistemos žaizdos?“ politine reklama. 

 

 

 

Pirmininkas                    Zenonas Vaigauskas 

 


